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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K12518401O

2. Data e Regjistrimit 18/01/2001
3. Emri i Subjektit STE-LA 2000
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/05/2000
6. Kohëzgjatja                  Nga: 05/05/2000

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Fier Fier  FIER Lagjja Sheq i Madh,Ndermarja "Arberia", 
rruga Teodor Muzaka, zone kadastrale nr-3981 numer 
pasurie 50/1. 
4.114.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 4.114,00
9. Objekti i aktivitetit Projektim dhe ndertim te objekteve

Gjergji Stefanidhi10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/06/2021                Deri: 01/06/2026

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GjergjiStefanidhi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 2.057.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 2.057,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët FejziLamaj

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 2.057.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 2.057,00
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13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: STE- LA 2000
E-Mail: stela2000shpk@yahoo.com  
stela2000shpk@yahoo.com
Telefon:  0692021260 

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-052948-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 05/05
/2000

Numri i Vendimit:23716, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit: 05-05-2000 Emri i subjektit:"STE-LA 2000" Forma ligjore: sh.p.k. 
Data e themelimit: 28-04-2000 Kohezgjatja: mbi 10 vjet Selia: Fier Kapitali:100.000 leke 
Objekti: Projektim dhe ndertim objekte te ndryshme, rruge, ujesjellesa kanalizime. 
Rikonstruksion te objekteve te ndryshme, prodhim dhe tregtim materiale ndertimi si dhe 
import eksport e tregtim mallra te ndryshme.  Perfaqesues ligjor:Fejzi Lamaj Ortaket:Fejzi 
Lamaj, Gjergji Stefani

Lista e Dokumenteve:
R29-Nr-3-NM-V.S-05-December-20070004.pdf

2. 04/11
/2004

Numri i Vendimit:23716/1, Gjykata:Tirane
Eshte vendosur miratimi i largimit nga shoqeria te ortakut Fejzi Lamaj, shitjen e pjeses se 
tij te kapitalit themeltar Gjergji Stefanit, i cili behet ortak i vetem i shoqerise.

Lista e Dokumenteve:
R29-Nr-3-NM-V.S-05-December-20070004.pdf

3. 26/02
/2006

Numri i Vendimit:23716/2, Gjykata:Tirane
Fillimi i procedures per zmadhim kapitali te shoqerise, emerimi i ekspertit kontabel z. 
Bujar Bendo.

Lista e Dokumenteve:
R29-Nr-3-NM-V.S-05-December-20070004.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F2280F7-E505-4E2F-8B84-3B6B999F4BBC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F2280F7-E505-4E2F-8B84-3B6B999F4BBC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F2280F7-E505-4E2F-8B84-3B6B999F4BBC


3

4. 31/01
/2007

Numri i Vendimit:23716/3, Gjykata:Tirane
Miratimi i raportit te ekspertimit per vleresimin e kapitalit ne vleren 4.014.000 lekeduke 
arritur ne kete menyre kapitali i shoqerise ne shumen 4.114.000 leke.

Lista e Dokumenteve:
R29-Nr-3-NM-V.S-05-December-20070004.pdf

22/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-165014-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raporte administrimi (nëse ka)

12/11/2009 Numri i ceshtjes: CN-312295-11-09
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("0692021260")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Fejzi Lamaj")                      Numri i aksioneve "2.057,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "2.057.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gjergji Stefanidhi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("4.114.000,00")            u be              ("2.057.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gjergji Stefanidhi")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("100,00")            u be              ("50,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gjergji Stefanidhi")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("4.114,00")            u be              ("2.057,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gjergji Stefanidhi")                    
, Nga Data ishte                      ("11/04/2004")            u be              ("10/11/2009")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gjergji Stefanidhi")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("10/11/2014")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/07/2011 Numri i ceshtjes: CN-563974-06-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 07.06.2011 per miratimin e 
ndryshimit te Statutit.Depozitimi Statutit te shoqerise ne pershtatje me Ligjin 9901 date 
14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare".

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F2280F7-E505-4E2F-8B84-3B6B999F4BBC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C659B4F-F23E-41B7-9ECE-4417C3426C0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EF645E7-7E4C-4808-8D12-72BE7D78E017
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30215211-8BD2-43B0-B7D4-9CD7B3CDD2FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FD41487-6318-42BF-B8FE-D7BA94DFCDAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD42B058-C9DF-4874-9499-EEA77A344D8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0751DAB-20D6-4277-8DAE-6DF2826CE99E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E8DB047-6C5B-433B-A3F3-EE046634C0D8
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E-Mail 2 ishte            ("")          u be            ("stela2000shpk@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gjergji Stefanidhi")                    
, Nga Data ishte                      ("10/11/2009")            u be              ("07/06/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gjergji Stefanidhi")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("10/11/2014")            u be              ("07/06/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-536721-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses

02/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-843126-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit dt.05.01.2015, për ndryshimin e selisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja Sheq i 
Madh,Ndermarja "Arberia", rruga Teodor Muzaka, zone kadastrale nr-3981 numer 
pasurie 50/1.;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         8 SHKURTI;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

23/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-882521-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2012

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FACC9CC7-7B6B-4D20-BA09-CADA903807E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BB3911E-5C2F-45CF-8AEB-FF6D82AFB9DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=296E04C3-DAED-4C37-B429-529E85DE9511
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D65CD36C-291D-4BC1-BA81-AC30B0E94AE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57FE2815-D4EC-43B7-A7AE-B0A15A83A542
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE3D709D-D22F-4B24-A3DD-35B490708A5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19076F84-8FBC-4264-ADAC-5764AE3CC3FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19076F84-8FBC-4264-ADAC-5764AE3CC3FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D808EF82-0C71-4B1A-9EFD-2C7ECEF4DD71
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Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

06/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-135576-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetore per vitin 2011.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

22/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-162021-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

09/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-741003-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 07.06.2016, ku eshte vendosur: 
Miratimi i riemerimit te Z.Gjergji Stefanidhi si administrator i shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gjergji Stefanidhi")                    
, Nga Data ishte                      ("07/06/2011")            u be              ("07/06/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gjergji Stefanidhi")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("07/06/2016")            u be              ("07/06/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-774015-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=075C2F57-0A83-4D6B-8D85-6036CAFD96FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34659471-D5CC-4E0A-9D2A-69EF42883E07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A022170-20CA-4D76-A051-15AA8BA19603
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A15EB52-9ACD-4041-87C2-D5CA38A07BBF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=114B1326-AAB2-4C6A-BECD-27B9343243AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=114B1326-AAB2-4C6A-BECD-27B9343243AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29A87C58-4585-4CBD-86DD-2BA98FF769BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E266318B-405C-4EFA-801E-422BB4550B0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB070C18-7059-474E-911E-888300C4FBCD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECF62E73-4268-4F63-978E-8ABCA21485EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0A83F88-9DB4-4A38-96E1-8E6E56A0FF3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3B8E2CD-9B25-4BB7-A494-CF7FC2A44FC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FD388B6-DE16-41B1-8341-5A6C7EC48A17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FD388B6-DE16-41B1-8341-5A6C7EC48A17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DB3A7AF-830D-4728-853A-A622510C6844
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Lista e Dokumenteve:
Raporte administrimi (nëse ka)
Bilanci Kontabël

15/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-819911-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr. 1 date 26.06.2016 per miratimin e 
pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

23/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-893196-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanci 2009

18/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-382267-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM I BILANCIT PER VITIN 2016

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

20/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-873432-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

17/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-246652-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i asamblese.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=508E73D6-E6A8-4D28-949A-0927AECDDB9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5C483E0-192A-4145-9673-4E7E4E72CF9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EC6F9ED-3E28-459B-BCE0-C4A00C9393FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8FC46B9-F668-448E-9C06-D2EA962E3D0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93070FAA-D736-4C63-BC95-ABF913DE80DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=591B6787-9CE9-4E55-BC68-E43E9AF5CB25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29F9AC98-9128-4913-BE8F-86B08BAF4206
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EA55EA1-5659-443F-9ABE-8EE5430560B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EF2C356-BBB2-4A5D-A732-D8A6F3992230
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6ACDF968-4B73-4075-AF70-D19994F7E2C7
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Shenimet e pasqyrave financiare.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

20/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-549359-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor 2019.

Lista e Dokumenteve:
vendimi i asamblese.pdf
pasqyra e pozicionit finaciar.xlsx
pasqyra e performances.xlsx
Shenimet shpjeguese.pdf

03/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-712543-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dt.01.06.2021 per rinovimin e afatit te 
administratorit.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("stela2000shpk@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gjergji Stefanidhi")                    
, Nga Data ishte                      ("07/06/2016")            u be              ("01/06/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gjergji Stefanidhi")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("07/06/2021")            u be              ("01/06/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë: 18/07/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9FF2401-AA88-4F67-878E-700F3C18E801
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=138A9363-732D-4CAA-A68E-EF5B5BB3209C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75C9475D-53EC-46DB-A282-F2D77AD5B0CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D03EBB7-CCAF-48FE-9EC6-67A6EB5F9D45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2223713-2F1B-4B4C-A7FE-D98D3B598132
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D381400B-CB89-4988-9B66-FFEB89CDE111
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52CD588D-585E-472F-BAA4-6ADAEDFE00F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F95A2F9D-47DA-45D6-854E-E620514D3230
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF4C3F51-2259-46A7-96C2-FEDBB7CEE780
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF4C3F51-2259-46A7-96C2-FEDBB7CEE780

